平成 28 年３月 18 日

各 位

会 社 名 ユー・エム・シー・エレクトロニクス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   内  山  茂  樹

 （コード番号：6615 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長 副社長執行役員 管理本部本部長

岡  本  圭  三

 （TEL. 048-724-0001）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、以下のとおり、平成 28 年３月 31日を基準日と

する剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額 直近の配当予想
前期実績

（平成 27 年３月期）

基 準 日  平成 28 年３月 31 日 平成 28 年３月 31 日 平成 27 年３月 31 日

１株当たり配当金 44 円 60 銭 未定
300 円 00 銭

（15 円 00 銭）

配当金総額 360 百万円 未定 96 百万円

効力発生日 平成 28 年６月 29 日 未定 平成 27 年６月 29 日

配 当 原 資  利益剰余金 未定 利益剰余金

（注）平成 27 年 10 月１日付で普通株式１株につき 20 株の株式分割を行っております。上記の１株当たり配当金について

は、平成 27 年３月期の期首に株式分割が行われたと仮定して算出した場合の数値を参考までに（ ）内に記載して

おります。

※ 配当予想は次のとおりとします。

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想  未定 未定

当期実績 ０円 00 銭 44 円 60 銭 44 円 60 銭

前期実績

(平成 27 年３月期)
０円 00 銭

300 円 00 銭

（15 円 00 銭）

300 円 00 銭

（15 円 00 銭）

（注）平成 27 年 10 月１日付で普通株式１株につき 20 株の株式分割を行っております。上記の１株当たり配当金について

は、平成 27 年３月期の期首に株式分割が行われたと仮定して算出した場合の数値を参考までに（ ）内に記載して

おります。

２．理由

当社は、業績や経営環境等を総合的に勘案し、株主の皆様に対して安定的な配当を実施して

いくことを基本方針としております。

平成 28 年３月期通期業績を踏まえ、上記方針に基づき総合的に検討しました結果、平成 28

年３月 15日付で公表していた業績予想で未定となっておりました期末配当金を１株当たり 44

円 60 銭とさせていただくものであります。

なお、本配当額は、平成 28 年６月 28 日開催の第 49 回定時株主総会の決議を経て実施する

予定であります。

 また当社は、平成 28年３月期の決算発表を平成 28 年５月 13 日に予定しております。

以 上